
 

 

Police, dnia 24 sierpnia 2024 r.  

 

 

        

 

ZAWIADOMIENIE 

 

 

PR.272.12.10.2024.DDK 

 

Mając na uwadze brzmienie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiamy, że w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym wariancie bez 

negocjacji na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno – Mierzyn na odcinku 

od ul. Osiedle pod Lipami do miejscowości Stobno”  za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający 

uznał: 

ofertę złożoną przez Wykonawcę EUROVIA POLSKA S.A. z siedzibą w Bielanach 

Wrocławskich. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie 

z kryteriami oceny ofert, określonymi w SWZ. 

 

Punktacja ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto / liczba 

punktów 

Gwarancja / 

liczba punktów 

Punktacja 

ogółem 

1 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

2.314.246,75 zł 

 

50,77 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

90,77 pkt 

2 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 

55-040 Kobierzyce 

1.958.319,67 zł 

 

60 pkt 

60 m-cy 

 

40 pkt 

100 pkt 

              

    

Magdalena Sochanowska 

      …….……..…….……….…………………… 
                 (Przewodniczący komisji przetargowej) 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 


